



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2015 г.

№ 4-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 16.03.2009
№ 81-п*

В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 16.03.2009 № 81-п «Об утверждении порядка назначения (освобождения от должности) главы временной финансовой администрации, вводимой в муниципальных образованиях Тюменской области, утверждения структуры и штатного расписания временной финансовой администрации» внести следующие изменения:

1. В абзаце первом пункта 4 слово «департамента» заменить словом «Департамента», слова «в 10-дневный срок» заменить словами «в течение 10 календарных дней».

2. Пункт 8 после слов «В течение 30» дополнить словом «календарных», слово «департамент» заменить словом «Департамент».

3. В абзаце первом пункта 7, в пунктах 9, 10 слово «департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Департамент» в соответствующем падеже.

Губернатор области



В.В. Якушев